

خبر

نماینده اهواز در مجلس :

رییس‌جمهور دستور تسریع در جمع‌آوری فلرهای نفتی را صادر کند

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به رییس‌جمهور خواستار دستور تسریع در جمع‌آوری فلرهای نفتی شد و گفت: فلرهای نفتی، محیط زیست اهواز را به خطر انداخته است.

سید محسن موسوی زاده در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: گازهای همراه نفت در اهواز از گذشته یکی از مشکلات اساسی زیست‌محیطی و آلودگی هوا بوده است و وزارت نفت ملکف به جمع‌آوری فلرهای نفتی در محدوده شهر اهواز بوده است، اما این فرآیند با کندی صورت می‌گیرد.

وی با بیان اینکه فلرهای نفتی سراسر ضرر هستند، افزود: با فعالیت این فلرهای نفتی ما در حال سوزاندن ۵ میلیارد دلار گاز هستیم، در حالی که می‌توان این گازها را به خوراک اصلی پالایشگاه‌ها تبدیل کرد.

موسوی زاده با اشاره به اینکه دود ناشی از سوختن این فلرها، آلودگی زیست محیطی جدی برای مردم اهواز ایجاد کرده است، ادامه داد: چرا مردم اهواز باید بیشتر روزهای سال با هوای ناسالم مواجه باشند و این هوا بر سلامتی،

زندگی، کسب کار و تحصیل مردم تاثیر مستقیم بگذارد. نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی گفت: فرآیند جمع‌آوری فلرهای نفتی خاشیه اهواز ۴۰ درصد تا کنون پیشرفت داشته است و به همین علت در نامه‌ای از رئیس‌جمهور خواستم به دلیل اهمیت بالای موضوع شخصا دستور تسریع این فرآیند را به وزارت نفت صادر کند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان:

سند پاسخ به بحران آلودگی هوای خوزستان تدوین می‌شود

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از برنامه‌ریزی برای تدوین سند پاسخ و مدیریت بحران برای آلودگی هوای خوزستان خبر داد.

داود میرشکار در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به احتمال افزایش آلودگی هوا در پاییز اظهار کرد: یکی از چالش‌های جدی خوزستان، آلودگی هوا است و باید برنامه‌ریزی‌های لازم را برای آن داشته باشیم که در این خصوص تدوین سند پاسخ به مدیریت بحران خوزستان در حال انجام است. وی افزود: ذیل این سند، یک کارگروه در خصوص آلودگی هوا تشکیل شده است و اعضای این کارگروه باید این سند را به گونه‌ای تنظیم کنند که نقشه راه و پاسخ مناسبی برای جلوگیری از آلودگی هوا، بازدارندگی و تصمیم‌گیری در لحظه داشته باشد. این سند ماندارگ خواهد بود، بنابراین دقت نظر همه برای تدوین آن نیاز است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: سورس‌های آلودگی هوا در خوزستان متنوع است و باید برای هر کدام اقدامات خاصی داشته باشیم.

میرشکار بیان کرد: در سال‌های گذشته به ویژه سال گذشته تصمیم‌های قاطعی درباره مقابله و مدیریت آلودگی هوا گرفته شد. به طور مثال در شرایط پایداری هوا اجازه سوزاندن مزارع نیشکر داده نشد یا وقتی سوخت گاز، محدود و مطرح شد به باید سوخت جایگزین برای نیروگاه‌ها تامین شود. در سطح ملی ارزانی کردیم تا خوزستان از این مورد مستثنی شود و بنابراین نیروگاه رامین اهواز از گاز استفاده کرد. وی افزود: تلاش بر این بود کمی وضعیت هوا بهبود یابد و رادارهای ما نشان داد سال گذشته نسبت به دو سال پیش وضعیت بهتری داشتیم و کمی شرایط مدیریت شده بود اما باید فعالیت‌هایمان را بیشتر و از آلودگی هوا پیشگیری کنیم. اگر هوشناسی، پایداری هوا را پیش‌بینی کرد باید به سرعت در این زمینه اقدام موثر داشته باشیم تا تعطیلی‌ها کمتر و هوای بهتری برای مردم خوزستان داشته باشیم. میرشکار گفت: برنامه‌های کاهش آلودگی هوا و کاهش اثر آلودگی هوا، هماهنگی بیشتر در نحوه فعالیت دستگاه‌ها، پایش و پیش‌بینی هوا و اجرای مصوبات کارگروه باید مد نظر قرار بگیرند تا در شرایط آلودگی هوا مصوبات مناسب و موثری داشته باشیم.

معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد :

تقبل ۵۰ درصد هزینه احداث مدارس خوزستان توسعه راه و شهرسازی استان
معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: ۵۰ درصد هزینه احداث مدارس در سایت های نهضت ملی مسکن را اداره کل راه و شهرسازی خوزستان به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن تقبل کرده است.

امیرحسین جعفرزاده افشاری در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص مصوبات هفتمین شورای مسکن استان، اظهار کرد: موضوعات مرتبط با جوانی جمعیت و طرح ملی مسکن و طرح و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد. با توجه به اینکه پروژه های متقاضیان نهادهای حمایتی اعم از کمیته امداد امام خمینی و بهزیستی در حال احداث هستند، مقرر شد برای پیشرفت احداث مسکن، دستگاه های مرتبط مبلغ کمکی برای مددجویان و افراد تحت تکفل نهادهای حمایتی واریز کنند. از سویی باید به متقاضی اطلاع رسانی شود که سهمی از آورده را واریز کند.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت، ادامه داد: تاکنون ۳ هزار و ۵۶۰ قطعه زمین واگذار شده است.در دیگر شهرها نیز زمین های مورد نیاز پیش بینی شده است که وارد فاز آماده سازی خواهند شد. همچنین با توجه به تعداد بالای متقاضیان روستایی برای دریافت زمین، قرار شد کارگروهی برای رسیدگی به این موضوع تشکیل شود.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: در خصوص آماده سازی سایت‌های نهضت ملی و جوانی جمعیت، گزارش های لازم ارائه شد. بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی مربوط به نهضت ملی مسکن و طرح جوانی جمعیت، در مرحله آماده سازی و تهیه اسناد مناقصه و دیگر فرایندها هستند.

نماینده ولی فقیه در خوزستان با بیان اینکه چهره نامناسب برخی شهرهای کشور، نگران کننده است گفت: تکدی‌گری یکی از آسیب‌های جدی در جامعه است که باید برای رفع این معضل تمامی دستگاه‌های متولی به صورت جدی ورود کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدبنی موسوی فرد در اولین همایش استانی کودکان در معرض مخاطره، در تالار مهتاب اهواز اظهار کرد: سبک زندگی اسلامی یکی از توصیه‌های مهم رهبر معظم انقلاب است و به هر میزان به این مهم نزدیک شویم، مشکلات جامعه نیز کاهش می‌یابد. وی افزود: افزایش آمار طلاق، ایجاد مشکل در زمینه ازدواج آسان جوانان و وضعیت اشتغال و بسیاری از از چالش‌های جامعه ناشی از فاصله گرفتن از سبک زندگی اسلامی است. نماینده ولی فقیه در خوزستان ادامه داد: خانواده‌های بد سرپرست مشکلات زیادی دارند و جامعه اسلامی در قبال این مسائل، مسئولیت‌هایی دارد که هر مجموعه ای باید به تمهیدات خود به خوبی عمل کند. حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی‌فرد گفت: تعامل دستگاه‌های متولی در خصوص حل مسائل خانواده‌های بی‌سرپرست و بدسرپرست، باعث اجرای صحیح برنامه‌ها می‌شود. وی خاطرنشان کرد: اکنون زنان بی‌سرپرست قدرتمندی در جامعه وجود دارند که به مراتب از دورانی که در کنار همسر بودند، قوی تر کار می‌کند اما با این وجود نیازمند حمایت هستند. نماینده ولی فقیه در خوزستان تصریح کرد: دستگاه‌های مسئول باید به صورت مستمر جلساتی را با اعضای دستگاه‌های متولی برگزار کنند؛ دفتر

نماینده ولی فقیه در استان آماده میزبانی از جلسات مستمر با بهزیستی و سایر دستگاه‌ها است. وی بیان کرد: دستگاه‌های مختلف، استانداری، فرمانداری‌ها، امامان جماعت، اساتید دانشگاه، معلمان باید در این زمینه فرهنگ‌سازی کنند. همچنین مدیرکل بهزیستی خوزستان گفت: حدود ۱۴ گروه از کودکان در معرض آسیب و مخاطره هستند که دو گروه کودکان کار و خیابان هستند که بیشتر از سایرین دیده شده و مورد توجه قرار می‌گیرند. مهران کریمیان افزود: اگرچه کودکان کار و کودکان خیابانی دو مقوله جدا از هم هستند اما هر دو گروه در معرض آسیب و خطر هستند. وی ادامه داد: در خصوص این کودکان دو مرجع و سند بالادستی در کشور وجود دارد که نشان می‌دهد در کشور ما و

نماینده ولی فقیه در خوزستان :

تکدی‌گری یکی از آسیب‌های جدی در جامعه است



نماینده ولی فقیه در استان آماده میزبانی از جلسات مستمر با بهزیستی و سایر دستگاه‌ها است. وی بیان کرد: دستگاه‌های مختلف، استانداری، فرمانداری‌ها، امامان جماعت، اساتید دانشگاه، معلمان باید در این زمینه فرهنگ‌سازی کنند. همچنین مدیرکل بهزیستی خوزستان گفت: حدود ۱۴ گروه از کودکان در معرض آسیب و مخاطره هستند که دو گروه کودکان کار و خیابان هستند که بیشتر از سایرین دیده شده و مورد توجه قرار می‌گیرند. مهران کریمیان افزود: اگرچه کودکان کار و کودکان خیابانی دو مقوله جدا از هم هستند اما هر دو گروه در معرض آسیب و خطر هستند. وی ادامه داد: در خصوص این کودکان دو مرجع و سند بالادستی در کشور وجود دارد که نشان می‌دهد در کشور ما و

محمد امیر :

شرکت‌های صنعتی موظفند افراد بومی را جذب کنند

گفت: باید قانون جدید وضع شود؛ مسئولان باید به مردم جواب دهند که مرجع جواب دادن نماینده است زیرا نماینده وکیل مردم است؛ بنابراین ضمن نظارت دقیق باید به این مساله ورود کنیم. وی اضافه کرد: برخی شرکت‌ها ادعا می‌کنند استخدام‌آزمونی هستند که در این مورد باز هم شرایط بومی باید رعایت شود، افرادی که اطراف شرکت‌ها ساکن هستند و بیشترین ضرر را از نظر هرگونه آلودگی می‌بینند، باید به کار گرفته شوند و این یک قانون است. نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در اصل ۵۰ قانون اساسی مطرح شده جایی که ضرر بیش از اندازه از شرکت‌ها در منطقه ایجاد شود باید جلو فعالیت شرکت را گرفت، اما ما نمی‌خواهیم فعالیت آنها را متوقف کنیم. امیر با بیان اینکه تالاب هورالعظیم خشک شد، تصریح کرد: در این خصوص اصل ۵۰ قانون اساسی می‌گوید باید ممنوع فعالیت شود اما این کار را انجام نمی‌دهیم زیرا در اثر وجود این صنعت، مردم ارتزاق می‌کنند. از سویی چون محیط زیست آلوده می‌شود، سلامتی مردم به خطر می‌افتد و از خیر و برکت شرکت‌ها نفعی عایدشان نمی‌شود قطعا در حق مردمی که آن حاشیه زندگی می‌کنند

معاون سازمان بهزیستی :

شوش و بهبهان فعال است. وی ادامه داد: همچنین مرکز شیرخورگاه دولتی در منطقه سپیدار اهواز با ۳۳ کودک یکی از مراکز مهم با امکانات و تجهیزات مناسب جهت حمایت از کودکان بی سرپرست است. کریمیان گفت: اکنون از ۱۷ مرکز استان، چهار مرکز برای خدمت به کودکان خیابانی فعالیت می‌کنند که ۲ مرکز از این تعداد فعالیت ویژه‌تری داشته که ظرفیت پذیرش ۲۴۰ کودک در روز را دارند. وی اظهار کرد: در ۲ مرکز شبانه‌روزی استان نیز از ابتدای امسال تاکنون ۶۶ کودک خیابانی ساماندهی شده و زمینه بازگشت به خانواده و مدرسه برای این کودکان فراهم شده است. مدیرکل بهزیستی خوزستان گفت: ۵۲ کودک نیز با کمک قوه قضاییه و دادستانی و مرکز شوق زندگی به عنوان فرزندخوانده تحویل خانواده‌ها شدند و سال گذشته نیز ۷۴ کودک به فرزندخواندگی خانواده ها در استان، پذیرفته شدند. وی بیان کرد: یکی از اقدامات موثر دیگر نیز راه اندازی مرکز شوق زندگی است که با هدف ساماندهی کودکان آسیب دیده و در معرض مخاطره ایجاد شده و تاکنون اقدامات موثری صورت گرفته است. به گزارش ایرنا، اولین همایش استانی کودکان در معرض مخاطره روز سه شنبه با حضور محسن کرمانی معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی، حجت الاسلام موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان ، خلفیان دادستان مرکز خوزستان، شهپوند معاون استاندار خوزستان،جمعی از مدیران دستگاه‌ها و شرکت‌های استان و خانواده بهزیستی استان در کتابخانه مرکزی اهواز برگزار شد.

ظلم است به همین دلیل وظیفه ما نماینده‌ها است که پیگیر این مسائل باشیم.وی با اعلام اینکه بنده به عنوان نماینده‌ای که عضو کمیسیون اصل ۹۰ و رئیس کمیته اقتصادی هستم بر خود تکلیف می‌دانم که به مساله استخدام‌ها ورود کنم، عنوان کرد: اگر در خصوص استخدام‌ها قصوری باشد مسئولان باید جواب دهند و این میزان ناراضیتی درست نیست. نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اینکه همه ایران سرای من است درست اما اولویت با مردمی است که در کنار صنایع آل‌پنده در حال زندگی هستند و بعد بخش‌های دیگر استان، زیرا همه تخصص‌های مورد نیاز در خوزستان وجود دارد به همین دلیل باید قوانین سفت و سخت‌تر و شفاف‌تری بسته شود تا مسئول یا مدیر نتواند برای خودش تفسیری از قانون داشته باشد. امیر در پاسخ به اینکه تاکنون برای این مساله چه اقدامی انجام داده‌اید، اظهار کرد: به وزیر راه وقت تذکر داده‌ایم، همچنین به وزیر نفت تذکر داده‌ایم و در نشست‌هایی که با دولت جدید به خصوص وزاری نفت و کار داشتیم به این موضوع تاکید کرده‌ایم که در خصوص مسئولیت‌های اجتماعی و استخدام‌ها باید به صورت ویژه و متفاوت‌تر از قبلی‌ها وارد شوند.

به دست نیازمندان نمی‌رسد که این اعتماد را دستگاه‌ها باید در جامعه ایجاد کنند. وی ادامه داد: اکثر نهادهای متولی کمتر به سمت توانمندسازی کودکان می‌روند و بیشتر جنبه های حمایتی را در نظر می‌گیرند در حالی که توانمندسازی اقدامی بسیار موثر و تاثیرگذار است. کرمانی با اشاره به اینکه متاسفانه در حوزه کودکان کار نگاه حمایتی ما، انفعالی است و به صورت فعال ورود نمی‌کنیم توضیح داد: حتما باید در این خصوص به ما اطلاعاتی رسانی صورت گیرد تا به کمک کودکان برویم چرا که هنوز حقوق کودکان برای ما تبدیل به مساله نشده در حالی که هر هزینه ای برای کودکان، سرمایه گذاری است. معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور افزود: سال ۱۴۰۲ حدود یک هزار و ۳۴۷ پرونده حمایتی سازمان بهزیستی و خانواده برای کودکان از چرخه خارج شدند و رویکردهای ما نیز از مرکزگرا به سمت خانواده محور سوق داده شده است. به گزارش ایرنا، اولین همایش استانی کودکان در معرض مخاطره روز سه شنبه با حضور محسن کرمانی معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی، حجت الاسلام موسوی فرد نماینده ولی فقیه در خوزستان، خلفیان دادستان مرکز خوزستان، شهپوند معاون استاندار خوزستان،جمعی از مدیران دستگاه ها و شرکت های استان و خانواده بهزیستی استان در کتابخانه مرکزی اهواز برگزار شد.

خوزستان زیر کشت پاییزه می‌رود که از این میزان بیش از ۶۵۰ هزار هکتار اراضی آبی و حدود ۳۰۰ هزار هکتار اراضی دیم است. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: ۲۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران خوزستانی پرداخت شده و حدود ۴۳ میلیارد تومان آن باقی مانده است.

خبر کده

در اندیکا رخ داد :

آغاز عملیات افزایش ظرفیت

پست برق شهید عباسپور

مدیر امور انتقال ناحیه شمال شرق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از آغاز عملیات اجرایی افزایش ظرفیت و بهینه‌سازی پست برق شهید عباسپور در اندیکا داد. محسن علی‌پناهی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: طی بازدید معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای استان از ناحیه شمال‌شرق و بررسی وضعیت شبکه این ناحیه، مقرر شد با توجه به پیک مصرف در تابستان ۱۴۰۳، عملیات اجرایی افزایش ظرفیت و بهینه‌سازی پست شهید عباسپور در اندیکا آغاز شود.

وی افزود: پست شهید عباسپور در منطقه اندیکا با دو دستگاه ترانس قدیمی ۱۳۲ به ۱۱ کیلوولت به ظرفیت هر کدام ۱۶ مگاولت امپر، تدبیه‌کننده بخش‌های وسیعی از شهرستان اندیکا، مصارف داخلی سد شهید عباسپور و تعداد بسیار زیادی از روستاها و مناطق اندیکا است. علی‌پناهی اضافه کرد: سایر مشکلات پست نظیر احداث فونداسیون جدید و راه‌اندازی تابلوی کنترل و حفاظت کلید قدرت نیز که از بدو احداث ایستگاه به صورت فرمان از محل است، تعویض و بهینه‌سازی خواهد شد.

وی گفت: تعویض ترانس علاوه بر پایداری برق شهرستان اندیکا موجب بهبود وضعیت ولتاژ خواهد شد و شرایط را برای جمع‌آوری پست اندیکا هموارتر می‌کند. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مطرح کرد :

صدور ۵۵۰ سند مالکیت برای شهرک‌ها و نواحی صنعتی خوزستان

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: ۵۵۰ فقره سند مالکیت تک برگ به مساحت ۳۲۰ هکتار برای شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان طی سال گذشته صادر شد که تاثیر بسزایی بر رشد تولید داشته است.

علی مهدی‌پور سه شنبه در نشست با موضوع تسریع در صدور، تفکیک و انتقال اسناد شهرک‌های صنعتی استان در محل دادگستری خوزستان بیان کرد: دریافت اسناد مالکیت شهرک‌های صنعتی از مطالبات اصلی صنعتگران است و طی ۲ سال اخیر اتفاقات خوبی در ارتباط با صدور اسناد مالکیت واحدهای صنعتی استان رخ داده است.

مهدی‌پور اظهار کرد: برخی از شهرک‌های صنعتی استان بیش از ۱۵ سال فاقد سند مالکیت بودند که با کمک دستگاه‌های مربوطه و دادگستری خوزستان، اسناد فاز اول شهرک ناحیه شوشتر ۲ به مساحت ۱۲۰ هکتار بعد از ۱۷ سال و ناحیه صنعتی شهدای آبادان به مساحت ۲۲ هکتار بعد از ۱۸ سال، طی ۲ سال گذشته صادر شد.

وی با بیان اینکه صدور اسناد مالکیت صنایع و واحدهای تولیدی باعث ترغیب سرمایه گذار و صنعتگر به منظور ماندگاری و فعالیت در استان می‌شود، ادامه داد: همچنین اسناد مالکیت ۲۰ هکتاری شرکت فولاد آتیه خلیج فارس با اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر از مشکلات اساسی این شرکت، با تلاش مضاعف صادر شد.

مهدی‌پور اظهار کرد: تفاهم‌نامه‌ای طی سال جاری بین سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و سازمان ثبت اسناد کشور منعقد شد که تاثیر بسزایی در ایجاد فضای مناسب کسب و کار و رونق تولید داشت. وی تاکید کرد: ایجاد فضای مناسب کسب و کار، همت همه دستگاه‌ها را می‌طلبد و یکی از کارهای بسیار با اهمیت در این راستا صدور، تفکیک و انتقال اسناد شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان است.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان در ادامه به مشکل مالکیت شهرک صنعتی شماره پنج اهواز اشاره کرد و گفت: بیش از ۶۰ درصد اراضی این شهرک صنعتی که معادل ۵۲۴ هکتار است به متقاضیان صنعتی واگذار شده ولی هنوز اسناد مالکیت آن را دریافت نکرده‌اند.

در ادامه این نشست رییس کل دادگستری خوزستان ادامه داد: برای واحدهای تولیدی و صنعتی باید شرایطی بهره شود تا با اسناد و مدارک ملکی خود بتوانند بیشترین بهره را در راستای توسعه واحد کسب و کار خود کسب کنند. علی دهقانی افزود: پیگیری لازم برای صدور اسناد شهرک‌های صنعتی چهار و پنج اهواز و اراضی دارای مشکل مالکیت انجام خواهد شد که با توجه به شعار سال و تاکید مقام معظم رهبری بر حمایت از تولید، گام مثبتی در مسیر توسعه فضای کسب و کار است.

به گزارش ایرنا، ۷۳ شهرک و ناحیه صنعتی در خوزستان وجود دارد اما طبق گفته مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان برخی شهرستان‌ها با مشکل کمبود زمین برای واگذاری و سرمایه‌گذار روبرو هستند.

در دومین سفر استانی شهید آیت الله ریسی به خوزستان احداث هفت شهرک جدید صنعتی در استان تصویب شد.

همراه جمعی از روسا :

مدیرعامل اروندان از خط مقدم تولید در منطقه نفتی آزادگان بازدید کرد
عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت به همراه جمعی از روسا و مدیریت منطقه آزادگان از خط مقدم تولید و برخی تاسیسات و منیفولدهای منطقه آزادگان جنوبی در مجاورت با کسیر همسایه بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت به همراه جمعی از روسا و مدیریت منطقه آزادگان از خط مقدم تولید و برخی تاسیسات و منیفولدهای منطقه آزادگان جنوبی در مجاورت با کشور همسایه بازدید کرد. در این بازدید عذاری اهوازی به بررسی راه‌های افزایش تولید پرداخت و در جریان آخرین اقدامات، وضعیت خطوط نفت، تعمیرات انجام شده قرار گرفت. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با نگاه ویژه به میدان مشترک آزادگان‌جنوبی در ادامه این بازدید؛ ضمن اطلاع از آخرین وضعیت چاه‌ها در جریان چالش‌های تولید در این منطقه قرار گرفت و دستوراتی صادر کرد.